Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 26. Septembris 1662. Pontificatus nostri anno octavo.

CXXXI. Quod spolia defunctorum Canonorum Regularium Sanctissimi Salvatoris Procuratori Generali ejusdem Congregationis omninò applicari debeant.

ALEXANDER PAPA VII. Ad futuram rei memoriam.

Alia pro parte tunc existentis Abbatis Generalis Congregationis Canonorum Regularium Sancti Salvatoris Congregationi tunc existentium Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositorum exposito, quod ipse juxta mandatum dictæ Congregationis Cardinalium in Capitulo Generali prædictæ Congregationis Canonorum Regularium Venetiis anno superiore 1649. celebrato, unâ cum Diffinitoribus Decretum ediderat, quod spolia defunctorum Canonorum Regularium Congregationis hujusmodi transmitterentur à Prælatibus localibus ad Procuratorem Generalem ipsius Congregationis, ad effectum solvendi debita Cameralia Monasteriorum particularium, & his deficientibus publica Religionis Romæ contracta cum Monachis, & censuariis: quodque Decretum hujusmodi ab ipso Abbate Generali, & Diffinitorio in Dieta eo anno Florentiæ habita etiam renovatum, & plenissimè confirmatum, ac à multis exactè observatum, & practicatum fuerat; sed nonnulli alii renitentes erant, illique parte recusabant sub vanis prætextibus, & subterfugiis, allegantes dictum decretum Constitutionibus Apostolicis, ac decretis prædictæ Congregationis Cardinalium, & Sacris Canonibus adversari, licet nihil super ea re producerent.

§. 1. Ideoque pro parte dicti Abbatis Generalis memoratis Cardinalibus supplicato, ut prædicti Decreti observationi opportunè providerent, emanavit ab eorundem Cardinalium Congregatione Decretum tenoris qui sequitur, videlicet: Sacra Congregatio, &c. in hærendo resolutionibus aliis factis in particulari Congregatione pro sublevandis oneribus duodecim Congregationum Monasticarum prænarratum Decretum à Diffinitorio Capituli Generalis anno 1649. Venetiis editum, & nuper in præterita Dieta innovatum pro satisfaciendis dumtaxat debitis onerum Cameralium, ac Monasteriarum, & censuariorum hujusmodi ad particularia Monasteria, si adsint, sin minus ad communem Religionis spectantibus, & non aliis virtute præsentium, Sanctissimo Domino Nostro anauente approbat, & confirmat, ac ab omnibus ad quos spectat, inviolabiliter observari, ac ad prædictos usus solummodò applicari mandat, & præcipit, sub poena contrasacientibus privationis vocis activæ, & passivæ, prælaturæ, & officiorum, necnon perpetuæ inhabilitatis ad quæcumque alia obtinenda, rehabilitatione eidem Sacræ Congregationi reservata, Constitutionibus Apostolicis, & ejusdem Ordinis statutis, aliisque quibuscumque in contrarium non obstantibus. In quorum fidem, &c. Datum Romæ die 15. Julii 1650.